
Text těla emailové zprávy z podání 7318/2019
Od: 
Komu: podatelna@ksoud.unl.justice.cz, podatelna@osoud.cli.justice.cz, podatelna@osoud.dec.justice.cz,
podatelna@osoud.chv.justice.cz, podatelna@osoud.jbc.justice.cz, podatelna@osoud.lbc.justice.cz,
podatelna@osoud.ltm.justice.cz, podatelna@osoud.lou.justice.cz, podatelna@osoud.mst.justice.cz,
podatelna@osoud.tep.justice.cz, podatelna@osoud.unl.justice.cz
Kopie: 
Předmět: žádost dle zákona 106/99 Sb.

Dobrý den,

v rámci celorepublikového průzkumu vás na základě zákona o svobodném přístupu k informacím (dále
InfZ) zdvořile žádám o následující informace:

1./ Pokud se na váš soud obrátí žadatel s žádostí o rozsudek podanou dle InfZ, je poskytnutí tohoto
rozsudku u vašeho soudu zpoplatněno? 

2./ Pokud ano, jakým způsobem je poskytnutí rozsudku zpoplatněno (např. jakou sazbou v Kč za hodinu
práce či anonymizaci jedné strany) a z jakého důvodu?

3./ Pokud žadatel v žádosti o rozsudek dle InfZ uvede vedle spisové značky i jméno a příjmení účastníka,
kterého se rozsudek týká, je tato žádost na vašem soudu odmítnuta?

4./ Pokud jde o způsob anonymizace rozsudku, necháváte v něm iniciály uvedených osob, nebo mažete
(začerňujete) celé jméno a příjmení včetně prvních písmen? Pokud používáte jiný způsob, tak jaký?

5./ Jaký celkový počet žádostí o rozsudek podaných v roce 2018 dle InfZ evidujete? Kolik z nich jste
odmítli? 

6./ Kolik z celkového počtu žádostí o rozsudek podaných v roce 2018 dle InfZ se týkalo trestních věcí?
Kolik z nich jste odmítli?

7./ Kolik z celkového počtu žádostí o rozsudek podaných v roce 2018 dle InfZ se týkalo poskytnutí
nepravomocného rozsudku? Kolik z těchto žádostí jste odmítli? Kolik z nich bylo soudem odmítnuto
(nevyhověno) z důvodu nezaplacení požadovaného poplatku (v případě, že váš soud poplatek požaduje)?

8./ Kolik z celkového počtu žádostí o rozsudek podaných v roce 2018 dle InfZ se týkalo poskytnutí
pravomocného rozsudku? Kolik z těchto žádostí jste odmítli? Kolik z nich bylo soudem odmítnuto
(nevyhověno) z důvodu nezaplacení požadovaného poplatku (v případě, že váš soud poplatek požaduje)?

Pokud je to možné, prosím o zaslání informace na e-mail j .

Děkuji,

J P

datum narození: 
adresa: 

MAFRA, a.s.
sídlo: Karla Engliše 519/11, 150 00 Praha 5
zápis v OR: Městský soud v Praze,oddíl B, vložka 1328, IČO: 45313351
www.mafra.cz

Upozornění:
Tento e-mail a k němu připojené dokumenty mohou být důvěrné a jsou určeny pouze jeho adresátům. Jestliže jste obdržel(a) tento e-mail omylem,

mailto:podatelna@osoud.cli.justice.cz
mailto:podatelna@osoud.dec.justice.cz
mailto:podatelna@osoud.chv.justice.cz
mailto:podatelna@osoud.jbc.justice.cz
mailto:podatelna@osoud.lbc.justice.cz
mailto:podatelna@osoud.ltm.justice.cz
mailto:podatelna@osoud.lou.justice.cz
mailto:podatelna@osoud.mst.justice.cz
mailto:podatelna@osoud.tep.justice.cz
mailto:podatelna@osoud.unl.justice.cz
http://www.mafra.cz/


informujte laskavě neprodleně jeho odesílatele a e-mail prosím vymažte.
Nejste-li adresátem tohoto e-mailu, není povoleno tento e-mail jakkoliv užívat, rozšiřovat, kopírovat či zveřejňovat. MAFRA, a.s. neodpovídá za chyby či
ztráty obsahu této zprávy nebo její zpoždění vzniklé v důsledku komunikace prostřednictvím e-mailu.

V případě, že je tento e-mail součástí obchodního jednání, vyhrazuje si odesílatel právo ukončit kdykoliv jednání o uzavření smlouvy, a to z jakéhokoliv
důvodu i bez uvedení důvodu. Fyzická osoba, která odesílá tento e-mail, tímto zároveň informuje, že není oprávněna uzavírat za MAFRA, a.s. žádné
smlouvy s výjimkou případů, kdy k tomu byla písemně zmocněna nebo písemně pověřena a takové pověření nebo plná moc byly adresátovi tohoto
emailu, případně osobě, kterou adresát zastupuje, předloženy.

Seznam úkonů, které musí u MAFRA, a.s. vždy činit pouze její statutární orgán způsobem jednání navenek zapsaným do obchodního rejstříku, nebo
osoby těmito statutárními zástupci výslovně písemně k tomu pověřené, naleznete zde.

http://www.mafra.cz/disclaimer/


 

OKRESNÍ SOUD V LOUNECH  
 Sladkovského 1132, 440 29 Louny 

————————————————————————————————————— 
tel.: 415 629 911, fax: 415 654 631 (trestní odd. 415 654 632), IDDS: kmpabp2 

e-mail: podatelna@osoud.lou.justice.cz  

 

NAŠE ZNAČKA: 60 Si 24/2019 

J P  
  

VYŘIZUJE:                 Mgr. Vincík  

DNE: 27.2.2019 
        
 
VĚC: žádost o informaci  
 
 
Ve věci Vaší žádosti o informace doručené soudu dne 19.2.2019 Vám v pořadí položených 
otázek zasílám následující odpovědi: 
 

1) Poskytnutí rozsudku zpoplatněno není, úhrada nákladů se požaduje pouze v případě 
mimořádně rozsáhlého vyhledání informací (viz § 17 zákona č. 106/1999 Sb.), 

2) viz odpověď pod bodem 1, 
3) žádost tohoto typu odmítnuta nebude, rozsudek však bude poskytnut pouze 

v anonymizované podobě, 
4) v anonymizované podobě ponecháváme iniciály osob v rozsudku zmíněných, 
5) v roce 2018 jsme evidovali 20 žádostí o poskytnutí rozsudku, z nichž ani jedna nebyla 

odmítnuta, 
6) trestních věcí se týkalo 11 žádostí, 
7) všechny žádosti směřovaly k poskytnutí pravomocného rozsudku, 
8) viz odpověď pod bodem 7. 

 
S pozdravem, 
 
 
Mgr. David Vincík  
asistent soudce 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Za správnost: A.Patkoló 

mailto:podatelna%23osoud.lou.justice.cz



